&f) = HMMEDIATA ESECUTIVITA'
& i
¢

%ﬁ DIC.2002
La presente deliberazione viene aﬁ‘zssa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
?i%’%; #  PROVINCIA di BENEVENTO

7‘\/

Oggetfo: Famiglie in temporaneo disagio economico. Provvedimenti.

L'anno duemila due il giorno VEN T | del mesedi D { CENARRE presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On. le Carmine NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosano SPATAFORA - Vive Presidente
3) Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
4)Dr. Raffacle DILONARDO - Assessore ASSENTE
5) Sig Claudio Mose PRINCIPE - Assessore
6) Dr.  Giorgio C.  NISTA - Assessore
7) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio I LLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G .C. NISTA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita da Ficociello Loredana
qui di seguito trascritta :

PREMESSO:

- CHE I’Ente, sempre particolare attento a quelle situazioni in cui il disagio economico € cosi
forte da connotare in maniera determinante la stabilita e la tranquillita dei nuclei familiari e
maggiormente in quelli dove sono presenti minori ;

- CHE in questi particolari momenti ¢ doveroso mostrare la proprio senso di solidarieta

~ sostenendo queste famiglie, rimuoverne i disagi e le difficolta e promuovere con adeguate
azioni la crescita sana ed il corretto sviluppo dei minori in essa presenti, particolarmente
vurberabili;




VISTE le richiesta di un sussidio per sopperire alle primarie esigenze det seguenti Signori :

MASONE Antonietta Prot.n.1751.6 del 5.6.02; .
- FOLLO Antonia Prot. n.16732 del 30.05.02;

- VERDURA Gina Prot. n 25293 del 16.08.02;

- PREZIOSI Giorgina Prot.24099 del 31.07.02 ;

- PISCOPO Lina Prot. 29616 del 8.10.02 ;

- ROMANO Nazzareno Prot.29614 del 7.10.02 ;

- ZOLLO Assunta Prot.35182 del 18.11.02 ;

- JOVANOVIC Slobodan Prot. n. 8587 del 20.03.02 ;
- CARUSO Lucia Prot.7028 del 5.3.02 ; .

- TASIELLO Massimo Prot.36775 del 29.11.02 ;

- DE CATERINI Giuseppin‘a Prot.n.38739 del 17.12.02

RILEVATO che tali condizioni economiche non permettono ai predetti nuclei di condurre una vita
decorosa e dignitosa ;

RAVVISATA I’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali, di sostenere
inuclei familiari in questo particolare situazione di indigenza con la concessione di un contributo
di € 300,00 a MASONE Antonietta ; di € 250,00 a FQLLO Antonia ; di € 300,00 a VERDURA
Gina ; di € 300,00 a PREZIOSI Giorgina ; di € 250,00 a PISCOPO Lina ; di € 250,00 a
ROMANO Nazzareno ; di € 250,00 a ZOLLO Assunta ; di € 300,00 a JOVANOVIC
Slobodan; di € 300,00 a CARUSO Lucia ; di € 300,00 IASIELLO Massimo e di € 250,00 a DE
CATERINI Giuseppina ;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap.10094 del C.E.F.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

il Dirigente de] Se;to’re
SERVIZI Al &"g ADIN
( Dr.ssa Patri SAAR

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

UFFiCIO IMPEGNI

Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

P .
REGISTRAZIONE IMPEGND CONTABILE Ji5%  (Dr.Sergio MUGLLO)

CAP. o0

PROGR. N. 264¢€/0¢
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. GlOl‘gIO C. NISTA
A voti unanimi .

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1

2)

PRENDERE ATTO delle richieste di un contributo straordinario dei Signori MASONE
Antonietta ; FOLLO Antonia; VERDURA Gina; PREZIOSI Giorgina; PISCOPO Lina;
ROMANO Nazzareno; ZOLLO Assunta; JOVONOVIC Slobodan; CARUSO Lucia;
TASIELLO MASSIMO e DE CATERINI Giuseppina Protocolli di cui in premessa.
CONCEDERE un contributo di :

€ 300,00 a MASONE Antonietta nata a Benevento il 23.11.80 ed ivi residente alla Via S.
Giuseppe Moscati .
€ 250,00 a FOLLO Antonia nata a Benevento il 2.10. 1946 ed ivi residente alla Via Rivellini 1.
€ 300,00 a VERDURA Gina nata a S. Giorgio la Molara il 9.08.72 ed ivi residente alla Via Piazza
Piccola .

€ 300,00 a PREZIOSI Giorgina nata a S. Giorgio del Sannio il 3.06.59 ed ivi residente alla Via
C.Bocchini,19.
€ 250,00 a PISCOPO Lina nata a Benevento ll 25.11.65 ed ivi residente alla via Marco
Mimghetti,24.

€ 250,00 a ROMANO Nazzareno nato a Benevento il 16.07.76 ed ivi residente alla Via Carlo
Torre, 27 .
€ 250,00 a ZOLLO Assunta nata a Benevento il 15.08.76 ed ivi residente alla via G. M. Galanti.
€ 300,00 a JOVANOVIC Slobodan nato a Bodganovica (Serbia) il 2.1.1964 e residente a
Benevento alla Via S. Colomba.
€ 300,00 a CARUSO Lucia nata a Benevento il 20.12,64 ed ivi residente alla Via San. Vito n. 120;
€ 300,00 a IASIELLO MASSIMO nato a Benevento il 12.06.59 ed ivi residente alla Piazza E.Fusco.
€ 250,00 a DE CATERINI GIUSEPPINA nata a Benevento il 15.10.1967 ed ivi residerte alla via
Rivellini, n. 5.

3) DARE ATTO che la somma di € 3.050,00 gravera sul Cap.10094 del B.P. 2002.

-

4) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.



Lo

Verbale letto, confertyato e sottoscritto _ S
IL SEGRET GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi ‘IA‘NNELLA) ( g nle C q«NARD(?/
\ N AU

N. 525 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odicrna, per rimanervi per 15 g10rm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

30 DIC.2002

BENEVENT

I 0 LVILER, SEGRER

(D0it. Sorom,

¥

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data S}ég% ,ﬁﬁ ? M}‘?‘;‘}e € contestualmcntc
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000, n. 267,

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non soggg? sollevati rilievi nei termini di legge.

‘\ N

Ii

> Revisori dei Conti

X Nucleo di Valutazione

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO o encdl SE@‘RET?RIQ Q_E%NERALE
@/ /[X . &ﬁ';“;bii Gianclaudio V
, (Fio D
/Y -
¥ e R

R

Si certifica che la presente déﬁb%am n¢ & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

N

n. 267 il giorno

~

»

ﬁ( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORES ERvVIEL Cirrrpninn
SETTORE Finamea o Cf5
SETTORE




